
 

 

 

 

AKADEMIA LEONA KOŹMIŃSKIEGO 

poszukuje kandydata na stanowisko: 

ADIUNKTA  

w Katedrze Zarządzania kierowanej przez  prof. Dominikę Latusek 

Nr ref.: BSP/17/18 

Wymagania wobec Kandydata: 

 stopień naukowy doktora, 

 zainteresowania naukowe w obszarze zarządzania i teorii organizacji,  

 motywacja do prowadzenia pracy naukowej, 

 sprecyzowany obszar badawczy w kierunku pisania pracy habilitacyjnej, 

 znajomość języka angielskiego na poziomie C2, określonym zgodnie z Europejskim Systemem 

Opisu Kształcenia Językowego, 

 doświadczenie w pracy dydaktycznej. 

 

Zadania wykonywane na stanowisku:  

 prowadzenie zajęć dydaktycznych, zgodnie z wymiarem godzin dydaktycznych przypisanych 

do danego stanowiska w roku akademickimi, w tym prowadzenie zajęć w języku angielskim, 

 prowadzenie prac badawczych w ustalonym z Kierownikiem Katedry obszarze naukowym,  

 wykonywanie zadań administracyjnych określonych przez Kierownika Katedry. 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji związanych z zamieszczonym ogłoszeniem proszę 

kontaktować się z dr Anną Pikos z katedry Zarządzania: apikos@kozminski.edu.pl. 

Osoby spełniające powyższe wymagania i zainteresowane ofertą prosimy o przesłanie CV, listu 

motywacyjnego, wykazu dorobku naukowego, odpisu dyplomu, opisu planów badawczych na 

najbliższe trzy lata, certyfikatu językowego lub zaświadczenia o znajomości języka angielskiego, 

załączonego formularza aplikacyjnego  (do pobrania ze strony: 

http://www.kozminski.edu.pl/fileadmin/wspolne_elementy/Dokumenty/Pracownicy/Druki_do

_zatrudnienia/FORMULARZ_APLIKACYJNY.doc ) 

do dnia 18 czerwca 2018 roku: 

Biuro Spraw Pracowniczych  

Akademia Leona Koźmińskiego 

ul. Jagiellońska 59 

03-301 Warszawa 

kadry_rekrutacja@kozminski.edu.pl 

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. Dokumenty, nie odebrane 

w terminie 3 miesięcy od upływu terminu składania ofert zostaną komisyjnie zniszczone. 
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